
ZARZĄDZENIE NR 16/2009

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka
z dnia 04 lutego 2009 r.

w sprawie: terminu rekrutacji dzieci do przedszkoli samorządowych Gminy Wieliczka.

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz na podstawie art.5 ust.2 pkt. 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z 2004 r. 
z późn. zmianami) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam termin rekrutacji dzieci do przedszkoli samorządowych Gminy Wieliczka: 
od dnia 1 marca – do dnia 31 marca

§ 2

Rekrutację  do  przedszkoli  należy  przeprowadzić  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami, 
w szczególności  zgodnie z rozporządzeniem Ministra  Edukacji  Narodowej z dnia 21.05.2001 r. 
w  sprawie  ramowych  statutów  publicznego  przedszkola  oraz  publicznych  szkół  (Dz.U.Nr  61, 
poz. 624 z póżn.zm.)

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Przedszkoli Samorządowych Gminy Wieliczka, 
zobowiązując Ich jednocześnie do wprowadzenia stosownych zmian w statutach kierowanych przez 
Nich placówek. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 lutego 2009 r.

BURMISTRZ
                 mgr Artur Kozioł


